
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX

164,880,000

02-07-19 Chị Giang Cẩm Bùi  CMTX T7 1,000,000 165,880,000

02-07-19 Đồng nghiệp USG & friends CMTX T7 8,000,000 173,880,000

03-07-19 Chị Hiền CMTX Quý 3,4/2019 1,200,000 175,080,000

05-07-19 Mua 7 kg thịt nạc heo 665,000 174,415,000

05-07-19 Mua 2 kg rau má 40,000 174,375,000

05-07-19 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 174,315,000

05-07-19 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 174,285,000

05-07-19 Mua 5 kg rau má 100,000 174,185,000

05-07-19 Mua 10 kg bí đỏ 150,000 174,035,000

05-07-19 Tiền củi điện nước 5 nồi 75,000 173,960,000

07-07-19 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,330,000 172,630,000

08-07-19 Nhóm bạn Van,Trang,Hoa,Linh CMTX T7 2,600,000 175,230,000

10-07-19 Chị Nguyễn Thị Minh Hương   CMTX T7 5,600,000 180,830,000

12-07-19 Mua 7 kg thịt nạc heo 665,000 180,165,000

12-07-19 Mua 2 kg rau má 40,000 180,125,000

12-07-19 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 180,065,000

12-07-19 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 180,035,000

14-07-19 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,330,000 178,705,000

14-07-19 Mua 5 kg rau má 100,000 178,605,000

14-07-19 Mua 10 kg bí đỏ 150,000 178,455,000

14-07-19 Tiền củi điện nước 5 nồi 75,000 178,380,000

17-07-19 Mua 7 kg thịt nạc heo 665,000 177,715,000

17-07-19 Mua 2 kg rau má 40,000 177,675,000

17-07-19 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 177,615,000

17-07-19 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 177,585,000

19-07-19 Chị Michele_du và Gia đình  CMTX T7 1,000,000 178,585,000

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO CƯ PUI - ĐĂK LĂK THÁNG 07/2019

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn

Tồn cuối tháng 06/2019



CMTX CMKTX

21-07-19 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,330,000 177,255,000

21-07-19 Mua 5 kg rau má 100,000 177,155,000

21-07-19 Mua 10 kg bí đỏ 150,000 177,005,000

21-07-19 Tiền củi điện nước 5 nồi 75,000 176,930,000

26-07-19 Mua 7 kg thịt nạc heo 665,000 176,265,000

26-07-19 Mua 2 kg rau má 40,000 176,225,000

26-07-19 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 176,165,000

26-07-19 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 176,135,000

28-07-19 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,330,000 174,805,000

28-07-19 Mua 5 kg rau má 100,000 174,705,000

28-07-19 Mua 10 kg bí đỏ 150,000 174,555,000

28-07-19 Tiền củi điện nước 5 nồi 75,000 174,480,000

31-07-19 Đồng nghiệp USG & friends CMTX T8 4,500,000 178,980,000
23,900,000 0

Tồn cuối tháng 07/2019 9,800,000 178,980,000
23,900,000

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn






